PORTARIA Nº 88, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 90/2020 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.
GILBERTO CHIARANI Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º Homologar a licitação nº 090/2020, modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE COLETA, INDUSTRIALIZAÇÃO E DESTINO FINAL DO LIXO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DA UNIDADE BÁSCIA DO DO MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO, e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa vencedora:
1. CETRILIFE TRATAMENTO DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 26.522.047/0001-09, o lote e respectivo valor Lote nº 01 R$ 1.879,00 (um mil oitocentos e setenta e nove reais) mensais.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 22 DE JANEIRO DE 2021.
GILBERTO CHIARANI
Prefeito Municipal